

Szukasz pracy, ale nie możesz znaleźć? Na rekrutacji wypadasz słabo? Chciałbyś zwiększyć swoje umiejętności i wiedzę, by w końcu znaleźć upragnioną posadę? Nie wiesz od czego zacząć? Dostępne szkolenia nie spełniają Twoich oczekiwań, bo skupiają się tylko na jednym elemencie? Zwiększ swoje szanse na znalezienie wymarzonej pracy biorąc udział w projekcie „Kwalifikacje drogą do pracy! - nowoczesna aktywizacja zawodowa osób z dysfunkcją wzroku”! Oferujemy **bezpłatne** szkolenia na terenie całego kraju. Dla wygody uczestników zajęcia odbywają się w niedużych grupach oraz indywidualnie.

W programie szkolenia wprowadzające m.in. z podstaw obsługi komputera, warsztaty umiejętności miękkich tj. praca w grupie, zarządzanie czasem czy odporność na stres i szkolenia specjalistyczne.

W zależności od potrzeb kursantów - do wyboru:

- Administrator stron internetowych,
- Profesjonalny pracownik ngo,
- Specjalista ds. marketingu,
- Dziennikarz – dziennikarstwo prasowe, internetowe i radiowe.

Ponadto prowadzimy szkolenia uzupełniające, a w czasie trwania projektu będzie możliwość skorzystania ze wsparcia specjalistów.

Uczestnik szkolenia otrzyma niezbędne materiały.

Co jest potrzebne do wzięcia udziału w szkoleniu?

Oświadczenie o niepełnosprawności i zdecydowanie w dążeniu do osiągnięcia celu, czyli uzyskania wymarzonej pracy.

Podejmij wyzwanie już dziś! Liczba miejsc ograniczona!



Fundacja Szansa dla Niewidomych od 1992 roku działa na rzecz osób niewidomych i niedowidzących. Doradzamy jak aktywnie żyć i odnosić sukcesy. Organizujemy profesjonalne szkolenia, wydajemy pionierskie publikacje, przeprowadzamy audyty obiektów publicznych pod kątem dostępności dla osób niewidomych i słabowidzących. Od lat organizujemy Międzynarodową Konferencję REHA FOR THE BLIND IN POLAND, która jest największym spotkaniem tego środowiska na świecie. Nasi Tyflospecjaliści w całym kraju służą pomocą i dobrą radą dotyczącą nowoczesnej rehabilitacji. Wierzymy, iż dzięki naszym działaniom świat stanie się lepszy i przyjaźniejszy dla osób niepełnosprawnych.

Więcej informacji o naszej działalności można znaleźć na stronie: www.szansadlaniewidomych.org oraz na naszym facebooku: www.facebook.com/SzansaDlaNiewidomych



Projekt współfinansowany ze środków PFRON



Tel. 22 827 16 18, Email: szansa@szansadlaniewidomych.org